
                           CONSIGLIO NOTARILE DI AGRIGENTO E  SCIACCA  

 

                                    Bilancio Preventivo Finanziario Esercizio 2024 

 

                                                                   ENTRATA 

 

 

             Capitolo    

 

 

Residui attivi 

presunti alla 

fine alla fine 

dell’anno  

      2022  

 

 
Preconsuntivo  

 

al 30.09.2023 

 

 Previsioni di competenza dell’anno 2024 
 

 

Previsione di 

cassa   per 

l’anno   2024 

 

 

Codice 

 

 

N. 

 

 

    Denominazione 

          Variazioni  

Previsioni al   

 

31.12.2024 

 
In aumento 

 

In diminuzione 

  Riepilogo dei Titoli   

   

     

  Titolo I                

      63.005,59 

 

      292,02 

 

          672,00 

 

    76.274,00 

 

      76.274,00 

  Titolo III   

      32.385,00 

 

     

  

     2.000,00   

 

    2.000,00 

  Titolo IV   

        

    

  Titolo VII     

       4.408,40 

 

     

  

     5.477,00 

 

       5.477,00 

         

  Totale delle Entrate                

      99.798,99 

        

      292,02 

 

         672,00 

 

   83.751,00 

 

      83.751,00 

         

  Fondo finale di Cassa 

presunto             48.000,00 

         

   

TOTALE A PAREGGIO 
      

     131.751,00 
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